
 

3 年生保護者  各位 

 

                                                               大阪学院大学高等学校 

                                                   校 長   ⻆  田    聡 

 

卒 業 式 の ご 案 内 

 

謹啓 師走の候、益々ご清祥のことと存じます。 

平素は本校の教育進展のために格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり、第 6５回卒業式を挙行いたします。 

式典会場の収容人数に限りがございますので、保護者様のご列席につきましては、1家族 1名様とさせて 

いただきます。なお、別室会場にてライブ中継を行いますので、そちらでご覧いただくことも可能です。  

また、ライブ中継につきましては、本校ホームページからもご覧いただけますので、ご来場いただけない

皆様におかれましては、そちらで式典の様子をご覧ください。 

謹 白 

記 

 

１．日    時   202６年 2月 28日（土） 午前１０時 開式 （午前９時 開場）  

２．式典会場   大阪学院大学 体育館 

３．中継会場   大阪学院大学 2号館地下 1階 

              ※裏面案内図をご確認ください。 座席には限りがございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

※ 駐車場がございませんので、ご来場の際は公共の交通機関をご利用いただきますよう、ご協力をお願い 

いたします。 

※ 2月 26日（木）に卒業式の予行演習があります。 

頭髪・服装を整えて、午後 1時に登校するようご子息・ご息女にお伝えください。 



【会場案内図】 

 

 

 


